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Annotatsiya.  Ushbu  maqola  bugungi  kunda  har  tomonlama  rivojlangan

bola  shaxsini  tarbiyalashda  dolzarb  ahamiyat  kasb  etgan  art  pedagogikani

maktabgacha  ta’lim  tashkiloti  bolalarini  ijodiy  qobiliyatlarini  rivojlantirishda

vosita sifatida qo‘llash imkoniyatlari va ahamiyati yoritib berilgan. Innovatsion

metodlar  yordamida  maktabgacha  yoshdagi  bolalarni  ijodkorlik,  kreativlikka

o‘rgatib borish ahamiyati asoslangan. 
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Аннотация. В данной статье освещаются возможности и важность

использования  художественной  педагогики  как  инструмента  развития

творческих способностей детей дошкольной образовательной организации,

что  приобрело  сегодня  актуальное  значение  в  воспитании  всесторонне

развитой  личности  ребенка.  В  его  основе  лежит  важность  обучения

дошкольников  творчеству  и  творчеству  с  использованием инновационных

методов.
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Annotation. This article highlights the possibilities and importance of using

art pedagogy as a tool for developing creative abilities of children in preschool

educational organizations, which has become relevant today in the education of a

comprehensively  developed  child.  It  is  based  on  the  importance  of  teaching

preschoolers creativity and creativity using innovative methods.

Keywords:  Artistic pedagogy, artistic culture, moral education, aesthetics,

clay work, creativity, activist, development, organizational and legal.

О‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Yangi  О‘zbekistonning taraqqiyot

strategiyasi”da “Maktabgacha ta’lim tizimida ta’lim sifatini yangi bosqichga olib

chiqish, bog‘cha xodimlarining professional tayyorgarligini va mahoratini oshirib

borishning  takomillatirilgan  tizimini  tadbiq  qilish,  maktabgacha  ta’lim-tarbiya

jarayonlarini  ilmiy  asoslangan  yondashuvlar  asosida  takomillashtirish  belgilab

qо‘yilgan” .

Respublikamizda bugungi kunda samarali maktabgacha ta’lim tizimini tashkil

qilishga  qaratilgan  kompleks  tashkiliy-xuquqiy  chora  tadbirlar  ishlab  chiqilib

amaliyotga tadbiq qilinmoqda. 

О‘zbekiston  Respublikasi  maktabgacha  ta’lim  tizimini  2030-yilgacha

rivojlantirish Konsepsiyasida “Maktabgacha yoshdagi bolalarning har tomonlama

intellektual, axloqiy, estetik va jismoniy jihatdan rivojlanishi uchun shart-sharoitlar

yaratish,  maktabgacha  ta’lim  tizimiga  innovatsiyalarni,  ilg‘or  pedagogik  va

axborot-kommunikatsiya  texnologiyalarini  joriy  etish”  kabi  ustuvor  vazifalar

belgilab berilgan. “Maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual, axloqiy, estetik va

jismoniy  jihatdan  har  tomonlama  rivojlantirish  uchun  sharoitlar  yaratish,

maktabgacha  ta’lim  tizimiga  innovasiyalarni,  ilg‘or  pedagogik  va

axborotkommunikasiya  texnologiyalarini  joriy  etish  ustivor  yо‘nalishi  davr

talabidir”.
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Bolalarning ijodiy rivojlanishi maktabgacha ta’lim tizimidagi badiiy va

estetik ta’limning eng muhim yo‘nalishidir.  Ko‘pchilik insonlar musiqa tinglab,

teatrlar va san’at ko‘rgazmalariga tashrif buyurib,  jahon madaniyatining faol

ishtirokchilariga aylanishadi:  ular muloqot va o‘z-o‘zini bilish musiqa,  teatr va

tasviriy san’at qadriyatlarini tushunadilar, madaniyatning umumiy darajasiga ta’sir

qiladilar va badiiy ijodiy qobiliyatga ega bo‘ladilar. Faol ijodiy shaxsni tarbiyalash

maktabgacha yoshdagi bolalikdan boshlanishi kerak,  chunki bu yosh musiqiy,

badiiy va estetik sezgirlikning jadal rivojlanish davri hisoblanadi. Ijodiy faoliyatni

murakkab ko‘p bosqichli hodisa sifatida rivojlantirish maktabgacha yoshdagi

bolalar uchun turli xil san’at asarlarini oddiy idrok etishdan ko‘ra qiyinroqdir. Bu,

bir tomondan,  aqliy jarayonlarning rivojlanishini o‘ziga xosligi va murakkabligi

bilan, ikkinchi tomondan, maktabgacha yoshdagi bolaning yosh xususiyatlari bilan

bog’liq.  Shu munosabat bilan,  maktabgacha yoshdagi bolalarda,  ijodkorlik

shakllanishining dastlabki bosqichida bolaga san’at turlarini eshitish,  ko‘rish va

tushunishga, uning murakkab tasvirlari dunyosiga kirishga yordam berish zarurdir.

Bolaning  ijodiy  rivojlanishi  vositalaridan  biri  bu  art  pedagogika,  ammo yetarli

darajada o‘rganilmagan yo‘nalish. 

Art  pedagogika  (art-terapevtik  pedagogika,  estetik  pedagogika,  badiiy

pedagogik  yondashuv,  art-terapiya)  pedagogika  va  sanʼatning  uygʻunlashuviga

asoslangan  pedagogika  fanining  sohasi  boʻlib,  sanʼat  orqali  inson  tarbiyasi  va

kamolotining qonuniyatlarini oʻrganadi.

Art  pedagogika  maktabgacha  yoshdagi  bolaga  rasm chizish,  musiqa,  raqs,

harakat va adabiy nutqdan foydalangan holda turli xil ijodiy faoliyat turlari bilan

shug’ullanish  imkonini  beradi.  San’at  pedagogikasi  pedagogika  va  san’at

chorrahasida paydo bo‘lgan va hozirgacha rivojlanib kelmoqda. Uning mohiyati

ta’lim va tarbiya jarayonida bolada badiiy madaniyatni rivojlantirish va unga turli

ijodiy  faoliyat  turlari  sohalarda  amaliy  ko‘nikmalarni  muvaffaqiyatli

o‘zlashtirishga  yordam  berishdir.  Ammo  shuni  ta’kidlash  kerakki,  "san’at"

elementidan foydalanishda zamonaviy pedagogika tarbiyachilar tomonidan o‘ziga
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xos  obrazlilik  sifatida  qabul  qilinadi,  chunki  san’at  pedagogikasida  san’at

faoliyatning  yagona  maqsadi  emas,  balki  faqat  kasbiy  muammolarni  hal  qilish

vositasiga  aylanadi.  Favqulodda  kuchga  ega  bo‘lgan  san’at  insonning  ichki

resurslarini  ro‘yobga chiqarishga  turtki  beradi,  uning shaxsiyati  va ruhiyatining

uyg’un  rivojlanishiga  hissa  qo‘shadi.  Art  pedagogikaning  xarakterli  jihati

shundaki, u rivojlantiruvchi va tarbiyaviy salohiyatga ega badiiy va ijodiy faoliyat

vositalariga  asoslanadi.  Unda  badiiy  rivojlanish  va  estetik  tarbiya  bir-biri  bilan

chambarchas bog’liq. To‘g’ri birlashtirilganda, ular ta’lim jarayoniga yangi o‘ziga

xos yo‘nalish beradi va bugungi kunda dolzarb hisoblanadi. 

Aynan art pedagogika vositalari o‘quv jarayonida san’atning deyarli barcha

turlaridan, shuningdek, tarbiyachi va tarbiyalanuvchilar bilan birgalikdagi badiiy

ijodidan foydalanish imkonini beradi.

Xulosa qilib aytganda san’at pedagogikasi ta'lim jarayonining tarkibiy qismi

sifatida  maktabgacha  ta'lim tashkilotida  ijodiy  shaxsni  shakllantirishda  o'zining

beqiyos rolini egallaydi.

Mashg‘ulotlar jarayonida bolalarning ijodiy fikrlashini rivojlantirish, ularning

ijtimoiy ko'nikmalarini shakllantirish va ta'limga yorqin ranglar kiritish jarayonini

innovatsion texnologiyalar orqali ijobiy natijalarga erishishga olib keladi. 

San'at  pedagogikasi  ta'lim  jarayoniga  shunchaki  qo'shimcha  emas;  bu  asosiy

element  har  bir  bolaning  salohiyatini  ochib  beradi,  ularning  har  tomonlama

rivojlanishiga  yordam  beradi.  Bizning  maqolamiz  art  pedagogikasini  muhim

yo'nalish  sifatida  tadqiq  qilish  va  tadbiq  qilishni  davom  ettirishga  chaqiradi

Umuman olganda, 

O‘zbekistonda maktabgacha ta’limdagi art pedagogika nafaqat ta'lim usuli,

balki ijodiy, barkamol shaxsni shakllantirish vositasidir.
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